

Vejlby Klit Supermarked ApS

Vejlby Klit 135, 7673 Harboøre

CVR-nr. 12 04 39 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Anne Mette Nielsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejlby Klit Supermarked ApS
 Vejlby Klit 135
 7673 Harboøre

Telefon: 97836313

CVR-nr.: 12 04 39 02

Stiftet: 1. april 1988

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Mette Nielsen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel inden for dagligvarehandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 171.935 kr. mod 150.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 983.847 | 998.025 |
| 1 Personaleomkostninger | -372.844 | -372.266 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -190.657 | -204.010 |
| Driftsresultat | 420.346 | 421.749 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.503 | 6.466 |
| Andre finansielle indtægter | 16 | 170 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -203.822 | -237.215 |
| Resultat før skat | 223.043 | 191.170 |
| 3 Skat af årets resultat | -51.108 | -40.680 |
| Årets resultat | 171.935 | 150.490 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 171.935 | 150.490 |
| Disponeret i alt | 171.935 | 150.490 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 4.290.882 | 4.416.001 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 115.258 | 180.796 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.406.140</u> | <u>4.596.797</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.000 | 4.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.410.140</u> | <u>4.600.797</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Handelsvarer | 316.410 | 324.774 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>316.410</u> | <u>324.774</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 136.228 | 158.274 |
| | Andre tilgodehavender | 55.296 | 52.750 |
| | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 16.249 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>191.524</u> | <u>227.273</u> |
| | Likvide beholdninger | 205.345 | 92.371 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>713.279</u> | <u>644.418</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.123.419</u> | <u>5.245.215</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 941.300 | 769.365 |
| Egenkapital i alt | <u>1.066.300</u> | <u>894.365</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 119.999 | 102.690 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>119.999</u> | <u>102.690</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | 3.087.658 | 3.241.667 |
| 8 Deposita | 18.000 | 18.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.105.658</u> | <u>3.259.667</u> |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 154.009 | 148.867 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.209 | 110.927 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 485.562 | 508.157 |
| Anden gæld | 48.682 | 220.542 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>831.462</u> | <u>988.493</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.937.120</u> | <u>4.248.160</u> |
| Passiver i alt | <u>5.123.419</u> | <u>5.245.215</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 357.824 | 355.084 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.670 | 5.490 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 9.350 | 11.692 |
| | <u>372.844</u> | <u>372.266</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 27.406 | 20.052 |
| Andre renteomkostninger | 176.416 | 217.163 |
| | <u>203.822</u> | <u>237.215</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 33.799 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 17.309 | 52.964 |
| Sambeskatningsbidrag | 0 | -12.284 |
| | <u>51.108</u> | <u>40.680</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | <u>6.367.677</u> | <u>6.367.677</u> |
| Kostpris 31. december | <u>6.367.677</u> | <u>6.367.677</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -1.951.676 | -1.826.557 |
| Årets af-/nedskrivninger | -125.119 | -125.119 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-2.076.795</u> | <u>-1.951.676</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>4.290.882</u> | <u>4.416.001</u> |

Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 | | |
|---|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar | 1.235.939 | 1.235.939 | | |
| Kostpris 31. december | 1.235.939 | 1.235.939 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -1.055.143 | -976.252 | | |
| Årets af-/nedskrivninger | -65.538 | -78.891 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -1.120.681 | -1.055.143 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 115.258 | 180.796 | | |
| 6. Anpartskapital | | | | |
| Anpartskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 | | |
| | 125.000 | 125.000 | | |
| 7. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar | 769.365 | 618.875 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 171.935 | 150.490 | | |
| | 941.300 | 769.365 | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2015 | Gæld i alt 31/12 2014 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 154.009 | 2.416.552 | 3.241.666 | 3.390.533 |
| Deposita | 0 | 18.000 | 18.000 | 18.000 |
| | 154.009 | 2.434.552 | 3.259.666 | 3.408.533 |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.291 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.035 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-----------|
| Varebeholdninger | 316 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 0 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 115 t.kr. |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på leje af driftsmidler på ialt kr 136.000 med lejekontrakter løbende frem til 1. maj 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen Holding af marts 2012 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.